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GO YERNrtE:NT Of INOlA 
Ml Nl STRY Of f:UvANC£ 

" { oEPAttiMENT or RE:V£NUE ) .-...... . 

s.o. No. ln \\Xercise of the pewers conferred by sub• 

clause (iw) ef clause ( 2lC) af 'Se~tien 10 ef the Income-tax Act, 

1961 (43 o.f 1961), _the Central Glavernment hereby notJ.f'itrS 

"Madra• C~aft f"oundatiGn•. Madras" f'or the. purpo•e of the atilp 

-sub-clau-se fer the ass•ssment years 1991•92 to 1992·93 subject 
to the follouing conditione. namely~-

{i) 

(ii) . 

the asseasee will apply its iocome, •r accumulate 
for appliC$tlon, wholly and exclusively te the 
ebjects fer which 1 t is established; 

the aseaseee Will n•t tnue•t or deposit its ft-.nas 
{•the.f than Vl!lluntary ·contributions received ana 

-maintained in the fatm itf jewe11ery., furniture etc.) 
far .ny pe·ricd during the ~ravicus ye~rs relevant 
to the assessment years mentioned above. otherwise 
than in any sme or more of the forms er modes 
spe~if'ied in sub-section (J(s) ef section 11; 

(iii) . this notification !Jill not apply in relt~tion to anr income being praftts and gains of business, 
-un ess the businase is incidental to the attainmant 
-.r tha tJbjectivas of the assessee and separate 

. baoks ef accounts are- rJuU.ntained in respect of' 
su-r:;h business. · 

Notification No. 9(~2> (F. Ne.197l4B·A/91-Il TA•I} 

To 

. . rL--L_ 
UNOF.:R 

- .,SHARAT CHANDRA) 
SECRETARY TO THE GOUT. OF INDIA. 

ThG Manager, 
Gvvtn·nmsnt flf Irati~ Press, 
Ring ·Rol.ld, ftlayapuri Itldustrial Area,. 
(Near RajG~ri Garden) • NtN Del. hi. 


